DEKLARATË
Unë, i nënshkruari ______________________________________________, në cilësinë e personit përgjegjës të personit juridik______________________me përgjegjësi të plotë materiale dhe penale, deklaroj se për kryerjen pa probleme të shërbimit do të kem në dispozicion në çdo kohë një numër të mjaftueshëm personash për të kryer shërbimin subjekt i thirrjes publike për përzgjedhjen e një personi juridik që ushtron një veprimtari ose posedon leje për grumbullimin dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbetjeve.
 Personi përgjegjës
 ____________________
*Deklarata nënshkruhet nga personi përgjegjës i personit juridik

